2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2023 года                                                                                     № 4
с. Сюмси

	Об установлении перечня сформированных земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в собственность бесплатно

В целях обеспечения граждан, поставленных на учет в качестве имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, земельными участками, на основании части 3 статьи 3 Закона Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Установить перечень земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в собственность бесплатно, по состоянию на 1 января 2023 года, согласно приложению.
2. Опубликовать указанный перечень в газете Сюмсинского района Удмуртской Республики «Знамя», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                    А.А.Альматов

2

	Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
[bookmark: _GoBack]от 10 января 2023 года № 4

Перечень земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в собственность бесплатно, по состоянию на 1 января 2023 года
(земли государственной неразграниченной и муниципальной собственности, категория земель – земли населенных пунктов)

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	18:20:049063:3

	942
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул.Льнозаводская, 1
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	18:20:049063:5

	1026
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул.Льнозаводская, 5
	для индивидуального жилищного строительства

	3.
	18:20:049063:6

	1088
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул.Льнозаводская, 9

	для индивидуального жилищного строительства

	4.
	18:20:049063:7

	1169
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул.Льнозаводская, 11

	для индивидуального жилищного строительства

	5.
	18:20:049097:189
	1 204
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Сюмсинское, село Сюмси, улица Западная, земельный участок 3
	индивидуальное жилищное строительство (код 2.1)

	6.
	18:20:049062:15
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 16
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	18:20:049062:16
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 18
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	18:20:049062:17
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 20
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	18:20:049062:18
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 12
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	18:20:049062:19
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Дорожная, д. 20
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	18:20:049062:20
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Дорожная, д. 13
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	18:20:049062:21
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Дорожная, д. 15

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	18:20:049062:22
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Дорожная, д. 17

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	18:20:049062:23
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 14
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	15.
	18:20:049062:24
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Дорожная, д. 16
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	18:20:049062:25
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Дорожная, д. 14
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	17.
	18:20:049062:26
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 19
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	18.
	18:20:049062:27
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 10
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	19.
	18:20:049062:28
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Дорожная, д. 18
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	20.
	18:20:049062:29
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 11
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	21.
	18:20:049062:30
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Дорожная, д. 19

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	22.
	18:20:049062:31
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 15
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	23.
	18:20:049062:32
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 17

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	24.
	18:20:049062:33
	1000
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Речная, д. 13
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	25.
	18:20:049032:12
	1500
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Ольховая, 24а

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	26.
	18:20:049032:15
	1500
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Ольховая, 26а
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	27.
	18:20:049032:16
	1500
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Ольховая, 16а
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	28.
	18:20:077001:361
	1180
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д. 9
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	29.
	18:20:077001:362
	1140
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д. 10

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	30.
	18:20:077001:366
	1240
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д.8

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	31.
	18:20:077001:367
	1240
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 10
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	32.
	18:20:077001:373
	1140
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 5

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	33.
	18:20:077001:377
	1140
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д.2
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	34.
	18:20:077001:374
	1140
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д. 4
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	35.
	18:20:077001:375
	1140
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д. 8
	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	36.
	18:20:077001:376
	1140
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 3

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	37.
	18:20:077001:379
	1240
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 6

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	38.
	18:20:077001:381
	1140
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 7

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	39.
	18:20:077001:382
	1140
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 9

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	40.
	18:20:077001:383
	1180
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д. 7

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	41.
	18:20:077001:385
	1220
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 3

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	42.
	18:20:077001:386
	1180
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 6

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	43.
	18:20:077001:387
	1130
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 7
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	44.
	18:20:077001:388
	1178
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 4
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	45.
	18:20:077001:390
	1137
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 5
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	46.
	18:20:077001:391
	1180
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 8
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	47.
	18:20:077001:392
	1180
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 10

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	48.
	18:20:077001:393
	1120
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 9
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	49.
	18:20:077001:394
	1620
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 14
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	50.
	18:20:077001:395
	1070
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Увинская, д. 2
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	51.
	18:20:077001:396
	1565
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Транспортная, д. 12

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	52.
	18:20:077001:397
	1171
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Увинская, д. 6
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	53.
	18:20:077001:398
	1555
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д. 11

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	54.
	18:20:077001:399
	1516
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д. 13
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	55.
	18:20:077001:400
	1500
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д. 12
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	56.
	18:20:077001:401
	1110
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 12
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	57.
	18:20:077001:402
	1100
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Грибная, д. 11
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	58.
	18:20:077001:403
	1224
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Увинская, д. 4
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	59.
	18:20:077001:404
	1154
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Увинская, д. 8
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	60.
	18:20:077001:405
	1576
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Сюмсинская, д. 14

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	61.
	18:20:077001:406
	1452
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 11

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	62.
	18:20:077001:407
	1105
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Увинская, д. 10

	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	63.
	18:20:077001:372
	1200
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Грибная, д. 4

	Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

	64.
	18:20:077001:408
	1034
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Грибная, д. 13
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	65.
	18:20:077001:409
	1495
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 13
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	66.
	18:20:077001:410
	1162
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Еловая, д. 14
	2.1
Для индивидуального жилищного строительства

	67.
	18:20:049097:176
	1516
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Сюмсинское, село Сюмси, улица Сельская, земельный участок 18
	Для строительства индивидуального жилого дома

	68.
	18:20:049001:242
	1199
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Сюмсинское, село Сюмси, улица Магистральная, земельный участок 8
	Для строительства индивидуального жилого дома

	69.
	18:20:049001:253
	1198
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Сюмсинское, село Сюмси, улица Магистральная, земельный участок 9
	Для строительства индивидуального жилого дома

	70.
	18:20:000000:364
	1200
	Удмуртская Республика, муниципальный район Сюмсинский, сельское поселение Сюмсинское, село Сюмси, улица Магистральная, земельный участок 10
	Для строительства индивидуального жилого дома

	71.
	18:20:049054:160
	1250
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Светлая, 2а

	Для индивидуального жилищного строительства

	72.
	18:20:049054:110
	1186
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сюмсинский муниципальный район, Сюмсинское сельское поселение, Сюмси село, Светлая улица, з/у 9
	Для строительства индивидуального жилого дома

________________

image1.png